



SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO
BIURO ADMINISTRACYJNE



Warszawa, 11 sierpnia 2020 r.

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę samochodów, oznaczonego jako ZP-21-SKW-2020.

Zamawiający – Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1 w Warszawie, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) od potencjalnych Wykonawców, w brzmieniu przytoczonym poniżej.

I. ZAMAWIAJĄCY UDZIELA NASTĘPUJĄCYCH ODPOWIEDZI NA PONIŻSZE PYTANIA:

Pytanie nr 13

Dotyczy części nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na koła tylne?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd z napędem na koła tylne z jednoczesnym zachowaniem napędu na przednią oś (4x4).

Pytanie nr 14

Dotyczy części nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z poduszkami nadoklepnymi (kurtynami) tylko dla kierowcy i pasażera ?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie, Zamawiający wymaga bocznych poduszek powietrznych lub kurtyn dla kierowcy i pasażera oraz osób podróżujących na zewnętrznych miejscach tylnej kanapy.

Pytanie nr 15

Dotyczy części nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z fotelem kierowcy podgrzewanym, regulowanym manualnie?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie, Zamawiający wymaga parametrów określonych w pkt. 33 załącznika 2a do SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy części nr 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 6967 mm ?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie, Zamawiający wymaga parametrów określonych w pkt. 10 załącznika 2c do SIWZ.

Pytanie nr 17

Dotyczy części nr 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd z halogenowymi światłami do jazdy dziennej?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie, Zamawiający wymaga parametrów określonych w pkt. 36 załącznika 2c do SIWZ.

Pytanie nr 18

Dotyczy części nr 2, 3, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodów wyposażonych w zestaw naprawczy opon?. Producent nie oferuje możliwości wyposażenia fabrycznego w koło zapasowe ani dojazdowe. Czy alternatywnie Zamawiający zaakceptuje wyposażenie w koło dojazdowe umieszczone w pokrowcu w przestrzeni bagażowej, zabezpieczone siatką mocowaną w podłodze?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak, Zamawiający zaakceptuje koło dojazdowe zamontowane wewnątrz bagażnika.

Pytanie nr 19

Dotyczy części nr 5

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 5 samochód z regulacją kąta pochylenia kolumny kierowniczej bez regulacji odległości Regulacja taka wraz z trójpłaszczyznową regulacją fotela kierowcy jest wystarczająca do znalezienia właściwej pozycji za kierownicą?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie, Zamawiający oczekuje rozwiązania zawartego w pkt. 34 załącznika 2c do SIWZ.

II. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN

/ZAMAWIAJĄCY/